平成２８年３月２日

お客様各位

預金金利の引下げについて

 石巻信用金庫（理事長 高橋 賢志）では、預金金利の引下げを下記のとおり行

うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．適用開始日

 平成２８年３月３日（木）

２．引下げ内容

 （１）流動性預金（税引前）

改定前 改定後 引下幅

普通預金 0.020% 0.001% -0.019%

通知預金 0.020% 0.001% -0.019%

納税準備 0.020% 0.001% -0.019%

貯蓄預金 ３０万円未満 0.020% 0.001% -0.019%

５０万円未満 0.020% 0.001% -0.019%

百万円未満 0.020% 0.001% -0.019%

百万円以上 0.020% 0.001% -0.019%

商　　品　　名

 （２）定期性預金（税引前）

 次頁を参照願います。

改定前 改定後 引下幅

大口定期預金 ２年 0.040% 0.025% -0.015%

３年 0.040% 0.025% -0.015%

４年 0.040% 0.025% -0.015%

５年 0.050% 0.025% -0.025%

６年 0.050% 0.030% -0.020%

７年 0.080% 0.030% -0.050%

８年 0.080% 0.030% -0.050%

９年 0.120% 0.035% -0.085%

１０年 0.150% 0.035% -0.115%

スーパー定期預金 ２年 0.030% 0.025% -0.005%

（３００万円以上） ３年 0.030% 0.025% -0.005%

４年 0.030% 0.025% -0.005%

５年 0.040% 0.025% -0.015%

６年 0.040% 0.025% -0.015%

７年 0.070% 0.025% -0.045%

８年 0.070% 0.025% -0.045%

９年 0.110% 0.025% -0.085%

１０年 0.140% 0.025% -0.115%

スーパー定期預金 ２年 0.030% 0.025% -0.005%

（３００万円以上） ３年 0.030% 0.025% -0.005%

４年 0.030% 0.025% -0.005%

５年 0.030% 0.025% -0.005%

６年 0.030% 0.025% -0.005%

７年 0.040% 0.025% -0.015%

８年 0.040% 0.025% -0.015%

９年 0.070% 0.025% -0.045%

１０年 0.100% 0.025% -0.075%

変動金利定期預金 １千万円以上 ３年 0.030% 0.025% -0.005%

３００万円以上 ３年 0.030% 0.025% -0.005%

３００万円未満 ３年 0.030% 0.025% -0.005%

期日指定定期預金 ２年以上 0.030% 0.025% -0.005%

財形預金 一般 0.030% 0.025% -0.005%

年金 0.050% 0.025% -0.025%

住宅 0.050% 0.025% -0.025%

スーパー積金 １年未満 0.025% 0.020% -0.005%

１年 0.025% 0.020% -0.005%

２年 0.025% 0.020% -0.005%

３年 0.030% 0.025% -0.005%

４年 0.030% 0.025% -0.005%

５年 0.030% 0.025% -0.005%

商　　品　　名

以上